2 Інформація про статутний та власний капітал Емітента:
1) розмір статутного капіталу Емітента на дату прийняття рішення про публічне розміщення облігацій  
Станом  на  22.06.2015  року  (дату  прийняття  рішення)  статутний  капітал  ТОВ  «Фармацевтична  компанія
«Здоров`я» становить 341295337,09 гривень (Триста сорок один мільйон двісті дев’яносто п’ять тисяч триста
тридцять сім гривень 09 копійок)

2) розмір частки у статутному капіталі Емітента, що перебуває у власності членів виконавчого органу 
Емітента або особи, яка здійснює повноваження одноосібного виконавчого органу (для Емітента - 
акціонерного товариства також кількість акцій)

[...]

«Фармацевтична група «Здоров’я», що володіє часткою у розмірі 100% від статутного капіталу Емітента.  

4) розмір власного капіталу Емітента на останню звітну дату, що передує даті прийняття рішення про 
публічне розміщення облігацій
Розмір  власного  капіталу  станом  на  31.03.2015  року  становить 648252332,06  гривень  (Шістсот  сорок  вісім
мільйонів двісті п’ятдесят дві тисячі триста тридцять дві гривні 06 копійок).

3 Інформація про раніше розміщені цінні папери Емітента:

1) інформація про облігації Емітента (щодо кожного випуску) із зазначенням реквізитів свідоцтв про 
реєстрацію випусків облігацій, органів, що видали відповідні свідоцтва, виду облігацій, кількості

[...]

4 Інформація про діяльність Емітента та його фінансово-господарський стан:
1) чисельність штатних працівників (станом на останнє число кварталу, що передував кварталу, у якому 

подаються документи)

Станом на 31.03.2015 року згідно даних балансу чисельність штатних працівників Емітента склала 1370 (Одна
тисяча триста сімдесят) осіб.

2) перелік ліцензій (дозволів) Емітента на провадження певних видів діяльності із зазначенням терміну 
закінчення їх дії

№ з/п Цільове призначення № ліцензії Дата видачі
Назва установи,
яка надала
ліцензію

Термін дії
ліцензії

1
Виробництво лікарських

[...]

виникнення, виконання та припинення зобов’язань за укладеним кредитним правочином
 У Емітента станом на 22 червня 2015 року є Договір про отримання кредитної лінії у гривні, укладений із ПАТ
«Перший Український Міжнародний Банк» 16.01.2014 року на суму 58320000,00 грн. (П’ятдесят вісім мільйонів
триста двадцять тисяч гривень 00 копійок). Заборгованість по даній кредитній лінії станом на 22 червня 2015
року 0,00 грн. (Нуль гривень 00 копійок). Кредит надається у вигляді поновлюваної кредитної лінії з щоденним
лімітом кредитування еквівалентному 58320000,00 грн. Строк дії кредитної лінії до 25 січня 2017 року.

[...]

України №1257 від 27 грудня 2010 року, укладені  із:

1) ПАТ  "ПУМБ"  (МФО  350385)  -  Генеральний  договір  про  авалювання  векселів  №12-178 від  05  грудня
2013р. Заборгованість станом на 22 червня 2015 року по авальованих та не погашених векселях складає
4654980,00  грн.  (Чотири  мільйони  шістсот  п’ятдесят  чотири  тисячі  дев’ятсот  вісімдесят  гривень  00
копійок). Строк дії даного договору до 31.07.2016 року, але при умові надання векселів до авалювання з
терміном погашення не пізніше “30” червня 2016 року.

2)  ПАТ "Укрексімбанк" (МФО 351618) - Генеральна угода №68110В1 про проведення операцій з авалювання

[...]

капіталу Емітента (у разі прийняття рішення про розміщення звичайних (незабезпечених) облігацій)
Загальна  номінальна  вартість  випуску  облігацій  не  перевищує  розмір  власного  капіталу  Емітента,  оскільки
станом на  22.06.2015 року розмір  власного  капіталу Емітента  становив 715079989,20 грн.  (Сімсот п’ятнадцять
мільйонів сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят дев’ять гривень 20 копійок), і тому, враховуючи положення
частини 3 статті 8 Закону України «Про цінні папери та фондовий ринок» від 23 лютого 2006 року, облігації є
незабезпеченими. 

17Інші відомості
Відповідно  до  Положення  про  порядок  здійснення  емісії  облігацій  підприємств,  облігацій  міжнародних